Постановление                                                            Карар
29.03.2019                         г.Чистополь                                             № 51

О внесении изменений
в нормативные правовые акты

Рассмотрев    требования  Чистопольской   городской  прокуратуры  № 02-
08-02-2019 от 26.03.2019года  и  № 02-08-02-2019 от 27.03. 2019года,  в целях
устранения      коррупциогенных   факторов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление  Чистопольского городского
Исполнительного  комитета  Чистопольского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  07  ноября  2017  года  №  221  «Об организации и
проведении открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг
по обслуживанию населения г. Чистополь автотранспортными пассажирскими
перевозками на маршрутах городского сообщения на 2017 год».

2.  Внести     в      Положение  о  Конкурсной  комиссии  по  проведению
открытых конкурсов  на  право заключения договоров  на  оказание услуг
по  обслуживанию  населения  г.  Чистополь   автотранспортными
пассажирскими   перевозками  на  маршрутах  городского  сообщения,
утвержденного  постановлением  Чистопольского    городского
Исполнительного  комитета  Чистопольского  муниципального   района
Республики Татарстан  от  26 октября   2018 года № 249 «Об организации и
проведении открытого конкурса на право заключения договора на оказание услуг
по обслуживанию населения г. Чистополь автотранспортными пассажирскими
перевозками  на  маршрутах  городского  сообщения  на  2019  -  2021  г.г.»
(приложение № 1), следующие изменения:

1)  п. 4.13 признать утратившим силу;

2)    п.  4.16  изложить  в  следующей  редакции:  «Конкурсная  комиссия
принимает решение об отказе в допуске к участию в конкурсе Претендента, чья
заявка не соответствует требованиям  конкурсной документации. Претенденту
направляется уведомление об отказе в допуске к участию в конкурсе не позднее
дня, следующего за днем принятия   данного  решения».

3.  Отделу ЖКХ, строительства, транспорта, энергетики, связи и дорожного
хозяйства     Чистопольского     городского     Исполнительного  комитета
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  портале
правовой информации Республики Татарстан  (pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном  сайте   Чистопольского  муниципального  района  Республики
Татарстан (chistopol.tatarstan.ru).

4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель      городского
Исполнительного комитета                                                              И.Ф. Рахимов

	Постановление Карар